РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ШАПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22.05.2017 № 93
Об утверждении Положения о порядке планирования
приватизации и принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества Шапкинского сельского
 поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 20.09.2006г. № 48  «О порядке и условиях приватизации муниципального  имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области», совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципальным имуществом.

Глава Шапкинского сельского поселения

А.В.Соколов
Исп. Хохлова Л.П.
1